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1. 2025年3月期上半期決算概要〈連結〉

2023年
3月期

2024年
3月期

2025年3月期

上期 上期

上期

2025年3月期
実績

当初予想
（5/14発表）

対前期 対予想

売上高 1,814 1,886 1,631 1,683 ▲13.5 ▲3.1

営業利益 191

(10.5%)

189

(10.0%)

120

(7.4%)

116

(6.9%)
▲36.6 2.8

経常利益 208

(11.5%)

195

(10.4%)

133

(8.2%)

127

(7.5%)
▲31.8 4.5

親会社株主に帰属する
当期純利益

134

(7.4%)

106

(5.6%)

53

(3.3%)

44

(2.6%)
▲49.4 19.7

一株あたり配当 18.0 18.5 19.0 19.0 ＋0.5 -

配当性向（％） - - - - - -

単位：百万円

単位：円

（当期純利益率）

（経常利益率）

（営業利益率）
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1. 2025年3月期上半期決算概要〈売上高〉
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1. 2025年3月期上半期決算概要〈営業利益・経常利益〉
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1. 2025年3月期上半期決算概要〈営業利益・増減分析〉
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➢ ベルト関連製品は自動車・鉄鋼業界を中心に安定した受注状況

1. 2025年3月期上半期決算概要〈総合接着樹脂加工〉
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➢ 資材高騰により設備投資 鈍化が見られ、受注状況は厳しい状況

1. 2025年3月期上半期決算概要〈特殊設計機械〉
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2,305
2,461

2,699 2,750 2,678
2,918 2,950 2,924

87

460

718 714
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2,145
2,277 2,318 2,280
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2012.3 2013.3 2014.3 2015.3 2016.3 2017.3 2018.3 2019.3 2020.3 2021.3 2022.3 2023.3 2024.3

 上高（百万円）  上高 - 総 接着（百万円）  上高 - 特殊機械（百万円） 経常利益率

2014年6月
名証メイン市場
（旧2部）上場

2016年10月
日新製作所 子会社化

2017年７月
ユニカー工業 子会社化

2019年8月
アールエスティ電機工業子会社化

2022年3月
東証スタンダード市場

（旧2部）上場

2. 業績推移
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IRへ 取り組み

3. トピックス

今年も日経IRエキスポ、及び名証ＩＲエキスポに出展いたしました。当社ブース

にたくさん 方にお越しいただき、弊社 ような目に触れる機会が ない製品

を知っていいただく良い機会でありました。今後も投資家 皆様と コミュニ

ケーションを大切にし、 しでも多く 方に弊社 ことを知っていただけるよう、

IRへ 取り組みを強化していきます。
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免責事項

・本資料は、株主・投資家などの皆さまに当社の経営情報、財務状況等の情報をご理解
いただくことを目的としており、当社の株式の購入、売却など、投資を勧誘するもので
はありません。投資を行う際は、ご自身のご判断で行うようお願いいたします。また内
容についていかなる表明・保証を行うものでもありません。

・本資料に掲載している情報のうち過去の事実を除き、現在入手可能な情報を踏まえた
当社経営者の判断に基づくものです。従って、実際の業績は、種々の要素の変化により
大きく異なる結果になりうることにご留意ください。

以上のことをご理解いただき、投資に関する決定をされる場合には、当社が発行する有
価証券報告書などの資料をご覧いただくなどして、ご自身の判断で行われるようお願い
致します。

・ＩＲについてのお問い合わせ先
ポバール興業株式会社 管理部 経営企画課
電話番号：052-411-1050
ＵＲＬ ：https://www.poval.co.jp/
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